
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SENIGALLIA MARCHETTI 

Viale  dei  Gerani, 1  - 60019 -  S E N I G A L L I A   (ANCONA) Cod. fisc.:  83004370421 

   0717 9 2 2 2 8 9            0716 5 4 8 7  

:   anic83300c@pec.istruzione.it   anic83300c@istruzione.it    

 

 sito web    http://www.icmarchettisenigallia.gov.it  

 
 

          

All’albo on line 

 

OGGETTO: approvazione graduatoria incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la L. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai  
documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il DPR 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi della L.59/1997”; 
 
VISTO il D.Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle  
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il D. Lgs. 81/2008 “Attuazione dell'articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 123, in materia di tutela  
della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro”; 
 
VISTO il DI 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 
VISTO il decreto prot. n. 6357 del 24.09.2018 concernente l’avvio della procedura di affidamento 

dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione presso questo istituto, mediante 

emanazione di invito a partecipare alla selezione, destinato ad esperti esterni in possesso dei requisiti 

previsti dal D. Lgs. 81/2008, con precedenza per il personale in servizio presso le istituzioni scolastiche della 

provincia di Ancona e, comunque, per il personale in servizio presso l’amministrazione scolastica; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 6352 del 24.09.2018 e considerate le norme per la partecipazione alla 

selezione in esso dettagliate; 

CONSIDERATO che è pervenuta, entro i termini fissati nell’Avviso, una sola candidatura, da parte della 

dott.ssa Sara Poggio; 

 

VISTO il dispositivo dirigenziale prot.n. 7094 del 15.10.2018 concernente la costituzione della commissione 
giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute; 
 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice, acquisito agli atti con nota di prot.n. 7158 del 17.10.2018, 
in cui si dà atto della verifica della conformità della domanda pervenuta, della valutazione dei titoli 
dichiarati e della formulazione della graduatoria; 

AOO_ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007163 - 17/10/2018 - A13 - Sicurezza-RSPP - U

mailto:ANIC83300C@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:anic83300c@istruzione.it
http://www/


DETERMINA 

 

1)La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

2) E’ approvata la graduatoria stilata dalla Commissione giudicatrice e di seguito riportata: 

 

 PUNTEGGIO POSIZIONE 

SARA POGGIO 50 1° 

 

3) Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’albo on line dell’Istituto Comprensivo 
Senigallia Marchetti, www.icmarchettisenigallia.gov.it, sezione “pubblicità legale”. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 3 giorni dalla data di 

pubblicazione. Tenuto conto che la graduatoria comprende un solo candidato, in via d’urgenza i termini 

previsti dall’art. 14, comma 7, del DPR 275/99 vengono ridotti a n. 3 giorni per esigenze legate alla 

necessità del conferimento in tempi rapidi dell’incarico. Trascorso tale termine senza che siano pervenuti 

reclami, la graduatoria si intende definitiva, pertanto si procederà all’attribuzione dell’incarico di 

Responsabile del Servizio di prevenzione e Protezione. 

 

 Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Patrizia D’Ambrosio 

 

 

AOO_ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007163 - 17/10/2018 - A13 - Sicurezza-RSPP - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA D'AMBROSIO

http://www.icmarchettisenigallia.gov.it/

		2018-10-17T15:17:06+0200
	D'AMBROSIO PATRIZIA




